平成 27 年 11 月 17 日
各 位

上場会社名 アルパイン株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長 宇佐美   徹

(コード番号 6816 東証第 1部)

問合せ先責任者 専務取締役 管理担当 米谷 信彦

TEL (03)3494-1101(代表)

持分法適用関連会社設立完了に関するお知らせ

  平成 27 年 10 月 29 日に公表した持分法適用関連会社設立が下記の通り完了しましたので、お知
らせいたします。

記

１．設立した合弁会社の概要

①名称 東軟睿馳汽車技術(上海)有限公司
[Neusoft Reach Automotive Technology (Shanghai) Co., Ltd.]

②本社所在地 中国上海市嘉定区封周路 655 号 14 幢 112 室

③代表者 王 勇峰

④事業内容 オートモーティブ関連の技術開発とその販売

⑤資本金 384.6 百万元(約 7,357 百万円※)

⑥設立年月日 平成 27 年 11 月 16 日

⑦出資金額 150 百万元(2,869 百万円※)

⑧出資後の主な出資者
及び出資比率

東軟集団股份有限公司          41.00%
ALPINE ELECTRONICS（CHINA) CO., LTD.  39.00%
瀋陽福瑞馳企業管理中心         20.00%

    ※平成 27 年 11 月 16 日為替レート １元＝19.13 円にて換算しております。

 ２．業績に与える影響

   本件に伴う当社の連結業績に与える影響は軽微です。

（注意事項）
今回公表した円換算額は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出しています。

実際の円換算額は、今後の為替変動によって異なる可能性があります。

                                           以 上